MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensbes (LPA)
Capacidade da caldeira
Presséo vapor

Poténcia da bomba
Super-aquecedor
Poténcia de insuflacdo
Alimentagéo elétrica

Peso

Dimens6es de embalagem

Peso bruto
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MANEQUIM A VAPOR COM CALDEIRA
ZEUS/A 2009 NV

Ref: 0916.468.001A
Magnus

Construido para passar sobretudos, casacos compridos
femininos, casacos, jaquetas, moletons e camisas com abertura
de ombros regulavel.

Painel com ecra tatil.

580x1440x1600 mm
9 kW

101

5 bar

0.7 HP

2 kw

400V/3/50 Hz
1.75HP
800x1500x1240 mm

155 kg
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