



MANEQUIM A VAPOR COM CALDEIRA ZEUS/A 2009 NV

Ref: 0916.468.001A
Magnus

Construído para passar sobretudos, casacos compridos femininos, casacos, jaquetas, moletons e camisas com abertura de ombros regulável.
Painel com ecrã tátil.

CARACTERÍSTICAS

Dimensões (LPA)	580x1440x1600 mm
Capacidade da caldeira	9 kW
Pressão vapor	10 l
Potência da bomba	5 bar
Super-aquecedor	0.7 HP
Potência de insuflação	2 kW
Alimentação elétrica	400V/3/50 Hz
Peso	1.75 HP
Dimensões de embalagem	800x1500x1240 mm
Peso bruto	155 kg